

NOVINY NAŠICH OBCÍ

... aneb zprávy z Mělnického Vtelna • Vysoké Libně • Radouně

www.melnickevtelno.cz

číslo 2 / 2025

Drazí spoluobčané,
právě máte v rukou druhé vydání našich obecních novin. S blížícím se létem se děti těší na prázdniny a spousta z nás má práci s plánováním dovolené, tak mi pouze v rychlosti dovozte seznámit Vás s akcemi, které se v tomto období dokončují a které se plánují.

- II. Etapa výstavby chodníků v Mělnickém Vtelně – výstavba chodníků a rekonstrukce vodovodu je již dokončena. V současné době probíhá oprava a pokládka asfaltové vrstvy silnice v ulici Chorušická (od návsi na konec obce směrem na Chorušice) a v ulici za pivovarem. Po dokončení opravy komunikace bude z obce odklizen zbylý stavební materiál a stavební stroje a my pak už konečně budeme moci pohlížet na krásnou osazenou náves, lemovanou novými chodníky a novou silnicí. Věřím, že každý z nás tento pohled ocení.
- Rybník v Radouni – bohužel dotací na opravu rybníka jsme letos opět podpoření nebyli. Nyní bude na zvážení zastupitelstva obce, zda rybník, kvůli jeho havarijnímu stavu, nechat opravit z rozpočtu obce.
- Cyklostezka Mělnické Vtelno – Kropáčova Vrutice – je dokončena, bohužel její vzhled a funkčnost je pro nás spíše velké zklamání. Odbor životního prostředí Mladá Boleslav v žádném případě nedovolil na cyklostezku položit asfaltový povrch pro lepší sjízdnost, proto současný terén trasy připomíná spíše polní cestu než cyklostezku.
- Klimatizace v Mateřské škole Mělnické Vtelno – klimatizace je již namontovaná, takže jak paní učitelky, tak především děti budou mít v letošních teplých měsících pobyt v MŠ příjemnější
- Kavárna v Kulturním centru Kostel – od června je oficiálně otevřená kavárna v Kulturním centru Kostel. Nová nájemkyně je opravdu snaživá a nám se na obec dostávají jen samé pozitivní ohlasy na provoz kavárny a na její výrobky. Paní nájemkyně si veškeré dorty a zákusky sama pění, dále vyrábí domácí chlebičky a v nabídce je rovněž točená zmrzlina. Doufáme, že kavárna bude fungovat a návštěvníci se tam budou vždy s potěšením vracet.
- Letní kino – v minulých letech jsme v Kulturním centru Kostel pořádali o prázdninách 1x letní kino a 1x divadelní

SLOVO STAROSTKY



představení. Jelikož o divadelní představení nebyl až tak velký zájem (v loňském roce bylo návštěvníků opravdu tristně málo), rozhodli jsme se uspořádat v letošním roce 2x letní kino a divadlo vynechat. Termíny letního kina jsou: 4. 7. 2025 a 8. 8. 2025. V rámci nového informačního portálu pro občany jsme udělali anketu na výběr filmů. Do nabídky jsme vložili 10 filmů, takže opravdu bylo z čeho vybírat. V současné době anketa stále probíhá.

■ Komunikační služba MUNIPOLIS – od května jsme pro Vás spustili novou komunikační službu MUNIPOLIS, díky které Vás nyní budeme efektivně informovat přímo do Vašeho telefonu. Přihlaste se k odběru a už nikdy nezmeškáte důležité novinky a upozornění z naší samosprávy. Informace podle Vašich zájmů Vám budeme posílat e-mailem, SMS nebo jako zprávu do aplikace.

Služba je pro naše občany zdarma! Jak se přihlásit k odběru informací z naší obce? Podrobný popis je uveden na našich webových stránkách.

Za finanční podpory obce Mělnické Vtelno byly místními spolky prozatím v tomto roce pořádány akce – Velikonoční tvoření, Pálení čarodějnic, Dětské cyklistické závody, Rybářské závody, Poznáváme přírodu a Dětský den v Radouni. Tímto bych ráda místním spolkům poděkovala za jejich práci, ať už se jedná o akce pro děti nebo akce pro dospělé. Díky Vám se občané našich obcí a jejich malé ratolesti setkávají a mají k sobě blíž. Vám patří velký dík!

Je před námi období, které by se mělo nést v duchu pohody a dovolených. Já Vám přeji, abyste si léto užili se vším, co k tomu patří – slunce, dovolené, koupání a odpočinku. Buďte ohleduplní ke svým blízkým, přátelům, sousedům a věřte, že vše se nám po zásluze vrátí. Přeji Vám krásné prosluněné léto, ať se Vám daří a dávejte na sebe pozor.

S největší úctou Vaše starostka

BC. MARTINA GÖTZ



V tomto čísle najdete:

Nová služba

MUNIPOLIS



Str. 2



Str. 3



Str. 4

HASIČI
Mělnické Vtelno



Str. 5-6



Str. 7-8

INFORMACE Z OBCE

Vážení občané,

spustili jsme pro Vás novou službu MUNIPOLIS, díky které Vás nyní budeme efektivně informovat přímo do Vašeho telefonu. Přihlaste se k odběru informací a už nikdy nezmeškáte důležité novinky a upozornění z naší samosprávy.

Informace podle Vašich zájmů Vám budeme posílat e-mailem, SMS na telefon nebo jako zprávu do aplikace. Služba je zdarma!

Co vám přihlášení do MUNIPOLIS přináší?

- Upozornění na krizové události – výpadky energií, blížící se vichřice, dopravní uzavírky, apod.
- Novinky a důležitá upozornění z obecního úřadu
- Pozvánky na kulturní a sportovní akce
- Možnost vyjádřit svůj názor v online anketách



- Mobilní aplikaci samosprávy s užitečnými funkcemi

V registračním procesu si sami můžete nastavit, jaké typy informací Vás zajímají (např. kultura, doprava, atd.).

Doporučujeme vyplnit Vaše telefonní číslo a ulici, abychom Vás mohli rychle varovat v případě nečekaných událostí (např. havárie vody, přívalové deště atd.). Vaše údaje jsou v bezpečí a v souladu s GDPR. Registrovat se můžete také osobně přímo na našem úřadu – stačí, když přijdete a my Vám s tím rádi pomůžeme.

Oficiální aplikaci MUNIPOLIS naší samosprávy si můžete stáhnout přímo na App Store nebo Google Play. Poté si stačí přidat naši obec/město a budete mít informace vždy po ruce.

PŘIHLASTE SE K ODBĚRU INFORMACÍ:

<https://www.melnickevtelno.cz/aktuality/spusteni-komunikacni-sluzby-munipolis>

Třídění odpadu v Mělnickém Vtelně

Vážení spoluobčané,

v naší obci se snažíme udržet nejen čisté prostředí, ale i rozumné poplatky za odpad. Abychom toho dosáhli, musíme třídit. A právě na Vás záleží.

Proč je třídění důležité?

Třídění není jen otázkou ekologie. Je to především praktický způsob, jak snížit náklady pro jednotlivce i celou obec.

Zákon stanovuje povinnost vytrídit minimálně 60 % komunálního odpadu. Pokud toho obec nedosáhne, dostává od státu sankce, které se každým rokem zvyšují. Náklady na likvidaci netříděného odpadu tedy výrazně rostou, a to se promítá do poplatků pro každého obyvatele.

U nás funguje třídění odpadu ve spolupráci s firmami EKOKOM, ELEKTROWIN, WEGA a ASEKOL. Ty se starají o to, aby se vytríděný odpad správně zpracoval a recykloval. Co roztrídíte, to se dál využije, nic nepříjde nazmar. Obec celý systém zajišťuje a díky této spolupráci máme jistotu, že třídění opravdu dává smysl a má výsledky.

Co se stane, když třídít nebudeme?

Naše obec nesplní zákonnou povinnost, tudíž na ni stát uvalí vysoké poplatky. Náklady se rozpočítají mezi všechny a výdaje domácností tak porostou.

Za poslední tři roky vzrostl celkový počet vyprodukovaných odpadů o 22 % a jen za rok 2024 doplatila obec z obecního rozpočtu částku ve výši 535 685,- Kč, což je až o cca **259 %** více, než za rok 2022.

Za finance vynaložené za doplacení odpadů mohla mít obec dostatek prostředků například na opravu, nebo částečnou rekonstrukci rozbitých komunikací.

Žádáme proto všechny občany o zvýšenou pozornost při třídění odpadu. Tímto krokem nepřispíváte jen k ochraně životního prostředí, ale také ke zlepšení kvality života v naší obci a ke snížení nákladů, které se promítají i do Vašich osobních rozpočtů.

Jmenuji se Beáta Plaskúrová, jsem studentkou prvního ročníku střední školy a článek jsem vypracovala v rámci praxe. Téma třídění odpadu mi přijde důležitá nejen z hlediska udržování příjemného prostředí v obci, ale také z hlediska ochrany přírody a snížení poplatků za odpad pro každého občana.

Vpravo jsou ilustrační obrázky vhodného třídění a nevytríděného ukládání komunálního odpadu.

BEÁTA PLASKÚROVÁ



ŠKOLNÍ UDÁLOSTI V ZÁKLADCE A MATEŘINCE



V měsíci březnu jsme spolu s vílami přivítali jaro. A užili jsme si den plný zábavy. Dále popovídání se spisovatelem a následnou NOC s ANDERSENEM.

První ročník pokračoval ve čtení své první knihy Můj medvěd Flóra. Na začátku měsíce dubna proběhl v naší škole zápis do první třídy.

Děti se k nám hlásí šikovně a my doufáme, že budou v září stejně nadšené, jako v tento den. Všichni si při zápisu vyzkoušeli, jaké to je být žákem první třídy. Za to děti dostaly malé odměny od našich starších žáků.

Jak už to tak bývá, před Velikonoci jsme malovali kraslice. Vyzkoušeli jsme si různé techniky. Největší úspěch měla technika zdobení voskem. Poté jsme některé naše kraslice zavěsili spolu s paní učitelkou Pačesovou na strom na návsi u obecního úřadu.

Po Velikonocích jsme se sešli všichni ve zdraví a užívali si příjemného počasí.

Spolu s paní vychovatelkou byly naše děti pomáhat se sadbou nových stromků. Paní Richterová nám, stejně jako vloni, upekla vynikající mňamku. Moc děkujeme všem myslivcům za krásné a užitečně strávené odpoledne.

Poslední den měsíce dubna patří každoročně čarodějnicím. Ani u nás to nebylo jinak. Tak jsme všichni odkryli své pravé já a rozhodli se hromadně absolvovat letoškolu na koštěti. Samozřejmě jsme nejprve oficiálně požádali o povolení paní starostku. Ta nám povolila přelety nad Mělnickým Vtelnem, a tak výuka probíhala celé dopoledne v prostorách našich myslivců, kteří nám na tento den zapůjčili své zázemí. Mezi jednotlivými přelety jsme si stačili opéct buřty. Po takové námaze jsme si všichni zasloužili ředitelské volno. Letecký průkaz totiž nakonec dostali úplně všichni. Tak pozor! Koukněte občas nahoru, zda někdo neporušuje pravidla leteckého provozu.



Měsíc květen se v první polovině nesl především v duchu trénování pásma na Den matek. Školou se nesly všechny melodie a děti se těšily, až se maminkám předvedou. Vystoupení se dětem moc povedlo.

Když nám to počasí dovolí, rádi chodíme na velké přestávky ven a načerpáváme energii na další učení.

V měsíci červnu nás ještě čeká uzavírání známek. Přespávání ve škole – 1. a 2. ročník, výlet na dopravní hřiště – 4. ročník, dva školní výlety v posledním týdnu školy. Samozřejmě také vyklízení skříněk a odnášení si pomůcek domů.



V týdnu před Velikonoci jsme toho stihli opravdu hodně... V pondělí dopoledne jsme pomohli zdobit velikonoční keř před obecním úřadem, za což jsme si od paní starostky vysloužili sladkou odměnu, a odpoledne jsme se společně s rodiči sešli v MŠ na velikonočním tvoření. Ve středu nás navštívily děti z 5. třídy ZŠ. Ty nám přečetly velikonoční pohádku, po které následovala společná práce u stolečku. V tyto dny jsme také dodržovali pašijový týden, takže jsme se na každý den podle tradic oblékali do určité barvy.

Duben jsme zakončili oslavou filipojakubské noci, když jsme se převlékli za čarodějnice a čaroděje, užili si diskotéku, zábavné soutěže a úkoly jako například slalom na koštěti nebo poznávání předmětů podle hmatu. Nakonec jsme si pochutnali na opečených špekáčcích.



Začátkem měsíce května se v MŠ uskutečnil zápis, na který se dostavila spousta nových zájemců o místo ve třídách Berušky a Žabičky, a tak se děti z mateřské školy můžou těšit na nové kamarády různého věku.

S dětmi jsme společně nacvičili písničky a básničku pro maminky, které jim předvedly na vystoupení ke Dni matek v amfiteátru u KCK Mělnické Vtelno.

Stihli jsme také jeden výlet autobusem, a to do Ekocentra Koniklec ve Vidimi, kde si děti užily zábavný program plný zajímavých pohybových her, v průběhu kterého se toho Berušky dozvěděly spoustu o mravencích a Žabičky zase o včelách.

V posledním týdnu měsíce jsme stihli akce rovnou dvě. Nejdříve za námi do MŠ už podruhé dorazilo divadlo Svátovo Dividlo z Litoměřic a zahrálo dětem krásné loutkové představení. V rámci druhé akce jsme v posledním dni měsíce května vyrazili na návštěvu místní hasičské zbrojnice, kde jsme si prohlédli hasičské auto, poslechli sirénu a vyzkoušeli hasičskou výstroj. Nejvíce se dětem líbilo stříkání z hadice.

BC. VERONIKA PILCHOVÁ

LETNÍ KINO

Obec Mělnické Vtelno Vás srdečně zve do amfiteátru Kulturního centra kostel



Ve filmu exceluje herečka Tatiana Dyková. S obrovským šarmem a okázalostí si hraje na hraběnkou naprosto neznalou poměrů.

Také výkony všech ostatních herců, ať už Hynka Čermáka jako hraběte Franka Kostky, Yvony Stolařové jako jejich dcery Marie i Elišky Balzerové jsou vynikající.

Tvůrci nezapomněli z knihy ani na lehké praštěnou dceru právníka Bendy, Denisku, v parádním podání Simony Lewandowské.

Hlavní hrdinové musí řešit řadu problémů a překážek, aby udrželi svůj luxusní domov v chodu.

Promítat se bude

4. 7. 2025

po setmění ve 21.30 hod.

Děky a dobrou náladu s sebou.

Vstupné 80,- Kč,

ČERVENCOVÉ KINO



LETNÍ KINO

Obec Mělnické Vtelno Vás srdečně zve do amfiteátru Kulturního centra kostel



Léto s Evženem
RODINNÁ KOMEDIE

Promítat se bude

8. 8. 2025

po setmění ve 21.30 hod.

Děky a dobrou náladu s sebou.

Vstupné 80,- Kč,

Rodinná komedie plná nečekaných letních dobrodružství.

Tatinkové se rozhodnou zachránit pro děti letní tábor.

Děti se rozhodnou zachránit hrad – navzdory svéráznému kastelánovi, který je nejšťastnější když žádní turisté na prohlídku hradu nepijí.

Komedie, na kterou se mohou s chutí podívat rodiče společně s dětmi.

SRPNOVÉ KINO



Vážení spoluobčané,

od doby, kdy jste drželi v ruce poslední obecní noviny, tak naše jednotka byla povolána ke třem mimořádným událostem. Jednou takovou událostí byla technická pomoc při likvidaci spadlého stromu, druhou byla pomoc s transportem pacienta a třetí byl výjezd k požáru bytu v bytovém domu v Sušně. Naši hasiči se aktivně podíleli na přímé likvi-



daci požáru. Zásah byl náročný, neboť bylo nutné za pomoci dýchacích přístrojů vynášet nábytek a různé harampády ze silně zakouřeného bytu ven.

V dubnu se v Centru dopravní výchovy v Mělníku konala akce s názvem "Velikonoční setkání pěstounů a jejich dětí", kterého jsme se zúčastnili. V rámci tohoto příjemného setkání měly děti jedinečnou příležitost seznámit se s prací dobrovolných hasičů a prohlédnout si zblízka naše moderní zásahové vozidlo CAS30 Scania. Naši hasiči představili dětem veškeré vybavení vozu a odpovídali na jejich zvědavé otázky.



Z činnosti hasičů...



HASIČI

Mělnické Vtelno

Největší nadšení u dětí sklidil výsuvný světelný stožár a samozřejmě pořádná hasičská siréna. Představení zásahového vozidla bylo pro děti nezapomenutelným zážitkem a zároveň důležitou ukázkou toho, jak náročná a zodpovědná je práce dobrovolných hasičů. Možnost vidět techniku, se kterou hasiči zasahují při mimořádných událostech, přispěje k lepšímu povědomí o jejich poslání a významu pro společnost.

V květnu se někteří z nás aktivně zapojili do celorepublikové sbírky Český den proti rakovině, kterou každoročně pořádá Liga proti rakovině Praha. S nadšením jsme se pustili do prodeje tradičních žlutých kytiček, které symbolizují naději v boji s touto zákeřnou nemocí. Díky štedrosti obyvatel Mělnického Vtelna, Radouně, Vysoké Libně a okolí se nám podařilo vybrat úctyhodných 8 713,- Kč. Tato částka byla předána na konto Ligy proti rakovině Praha a bude využita na výzkum, preven-



ci, včasnou diagnostiku, moderní léčbu a psychosociální podporu onkologicky nemocných pacientů. Předběžné výsledky letošní celorepublikové sbírky jsou, že se vybralo přes 27,5 mil. Kč. Velké poděkování patří všem, kteří si žlutou kytičku zakoupili a přispěli tak na dobrou věc. Vaše podpora je pro nás velkou motivací a důkazem, že společně můžeme pomáhat tam, kde je to nejvíce potřeba. Zvláštní dík si zaslouží členové SDH Mělnické Vtelno, kteří se sbírky aktivně zúčastnili a věnovali svůj čas a energii této prospěšné akci. Obzvláště ti mladší hasiči, kteří prodávali kytičky v amfiteátru KCK v Mělnickém Vtelně při každoročním vystoupení dětí z mateřské

a základní školy pro maminky k jejich svátku. Za sbor jmenovitě děkujeme paní Mileně Lerchové a paní Evě Vaculíkové, které nám pomohly s prodejem kytiček ve svých provozovnách. Jsme hrdí na to, že můžeme být součástí takto smysluplné iniciativy a věříme, že i malá pomoc má velký význam. V příštím roce se opět do této sbírky zapojíme.

Začátkem června jsme si převzali od Nadačního fondu společnosti Veolia finanční podporu 28 000,- Kč z programu Minigranty na pořízení záchranářského batohu s resuscitačním vybavením a cvičné figuríny pro trénink a výuku poskytování první pomoci s neodkladnou resuscitací. Chtěli bychom navázat spolupráci se základní školou a učit děti, jak poskytnout první pomoc, aby si vše samy mohly na figuríně vyzkoušet.

Poslední z našich akcí byla spolupráce na pořádání dětského dne v Radouni na návsi, kde jsme měli pro děti připravené stříkání vodou „džberovkou“ na kuzele. Dětem se tato disciplína moc líbila. Na závěr akce jsme dětem vyrobili jejich oblíbenou pěnu, ve které se vyřádily a poté skočily do předem nachystané hasičské nádrže s vodou.

Za JSDH + SDH Mělnické Vtelno,
ING. JOSEF CHRAMOSTA





V neděli 22. června se vydala naše sokolská parta na vodu. Splouvání Jizery je celodenní oblíbený výlet, na který se těší zejména děti. Cesta začala rychlíkem z Mladé Boleslavi na Malou Skálu. Cestou od vlaku jsme navštívili místní cukrárnu, vyzvedli lodě, domluvili se na podrobnostech a vydali se vzhůru za dobrodružstvím. V restauraci Zrcadlová koza jsme si dopřáli pozdní oběd a pokračovali k našemu cíli.

Děti už splouvají více let, mají s touto aktivitou zkušenosti a chovaly se velmi zodpovědně.

Po vyloďení následovala volná zábava. Koupání, dovádění ve vodě a pomalý přesun na vlakové nádraží, kde jsme si ještě pochutnali na zmrzlině a osvěžujících nápojích.

Zpáteční cesta vlakem se nesla v poklidném duchu. Naše parta připomínala takový „spící vagón“, všichni jsme byli unavení, ale plní zážitků. Poté jsme se rozjeli každý do svého domova.

Po prázdninách plánujeme uspořádat na Sokolovně sportovní a zábavné odpoledne pro děti. O přesném termínu Vás včas budeme informovat.

Přejeme vám prosluněné léto, plné zážitků, pohody a odpočinku!

ZA T. J. SOKOL MARCELA VACKOVÁ,
STAROSTKA SOKOLA

V dubnu jsme pro Vás, za finanční podpory obce, uspořádali tradiční pálení čarodějnic, které se opět setkalo s velkým zájmem. Tato událost se stala neodmyslitelnou součástí našich aktivit.

Že se každoročně konají čarodějnice na Sokolovně, se nemusí dlouze propagovat, neboť s tím již většina občanů počítá, což dokazuje rok od roku větší počet návštěvníků. Naštěstí Sokolovna má dostatečné prostory, a tak se pro každého místo najde. A pokud nám přeje krásné počasí, je na každém, jak si večer užije.

I letos k nám doletěla „fešná“ čarodějnice, která se však původně zdráhala skočit do ohně. Po chvíli váhání, když byla středem pozornosti, a za hlasitého doprovodu dětí, se rozhodla a vydala se plamenům napospas. A tak mohl čarodějnický rej konečně začít.



Vážený spoluobčané,
v letošním roce, opět po
dvou letech, uspořádalo MS
Višňovec Vysoká Libeň, ve
spolupráci s obcí Mělnické
Vtelno, akci pro děti:

POZNÁVÁME PŘÍRODU

I přes velkou nepřízeň
počasí a prakticky
celovíkendový déšť se nám
nakonec podařilo celou akci
zorganizovat tak, že se nás
nepříznivé počasí téměř
nedotklo. Byla to výzva
a zkušenost zároveň!

Pro děti byly připravené různorodé soutěže – např. střelba
z malorážky, házení míčkem na terč, poznávání rostlin a zvíře,
vědomostní kvízy atd. V sobotu jsme s dětmi navštívili muzeum
vypreparovaných zvířat z celého světa, toto bylo velmi zajímavé
a jak dětem, tak dospělým se výlet líbil. Po celou dobu našeho
pobytu v lese se nám o vynikající jídlo, které si děti i dospělí
pochvalovali, starala paní V. Vajnerová a paní V. Schröterová,
vážené paní kuchařky – děkujeme.

Dále bych rád touto cestou poděkoval za pomoc s organizací mým
kolegům myslivcům, a hlavně velký dík patří dětem, které byly
naprosto skvělé a díky kterým jsme od první do poslední
minuty akce věděli, že to má smysl a že je potřeba v této
tradici pokračovat.

Musím říci, že nakonec byli všichni spokojeni s tím, jak akce
proběhla a největší odměnou pro nás všechny byla rozzářená
dětská očka.

Pevně doufám, že pokud to okolnosti dovolí, podnikneme tuto
akci za dva roky znovu.

ZA MS VIŠŇOVEC VYSOKÁ LIBEŇ JAN RICHTER – PŘEDSEDA MS





Léto je již v plném proudu, blíží se doby dovolených a letního setkávání. Poohlédneme se ještě do jara, konkrétně na 9. dubna, kdy proběhlo tradiční velikonoční tvoření v prostoru u kavárny KCK. Každý, kdo dorazil, si mohl uplést vlastnoručně pomlázku, případně vytvořit hezkou dekoraci do interiéru nebo do zahrady. Sešlo se dost velkých i malých tvořitelů a celé odpoledne se neslo ve velmi veselém duchu. První letní den byl, co se počasí týče, vydařený a pro spoustu dětí i zábavný. Jako každoročně se konal dětský den na návsi v Radouni. I v letošním roce bylo pro děti připraveno několik soutěží. Nechyběla nafukovací skluzavka, malování na obličej a oblíbená střelnice od British Army Airsoft Group.

Závěr odpoledne byl pod taktovkou našich dobrovolných hasičů. Nejenže po celou dobu trvání dětského dne byla pro děti připravena malá nádrž na osvěžení a ukázka hasičské techniky, ale pro děti byla vytvořena i mýdlová pěna, která měla velký úspěch.

Bohužel se letošní ročník musel obejít bez divadla na návsi. Divadelní spolek musel z vážných osobních důvodů zrušit představení. V tak krátkém časovém rozmezí nebylo možné zajistit jinou alternativu.

Chtěla bych poděkovat všem přítomným pomocníkům, myslivcům z Mysliveckého sdružení Višňovec Vysoká Libeň, členům Sboru dobrovolných hasičů Mělnické Vtelno, zaměstnancům obce a v neposlední řadě obci Mělnické Vtelno za finanční podporu.

S přáním hezkého a pohodového léta

PAVLÍNA SAIFRTOVÁ



Myslivecký spolek PRAMÍNEK Mělnické Vtelno
s podporou obce Mělnické Vtelno Vás zvou na

DĚTSKÉ STŘELECKÉ ZÁVODY

Závody se uskuteční
**v sobotu dne
13. září 2025
od 10 hodin**

Srdečně zveme na střelnici v Mělnickém Vtelně



BAREVNÁ INZERCE
Vždy na zadní straně novin

Info k upřesnění podmínek
je možné získat na tel. č.:
326 337 221 nebo 725 021 116

	Celá str	1/2 str.	1/4 str.	Upoutávka
Formát	A4	140x210	105x140	120x60
Cena	1800,-	1000,-	500,-	270,-

Noviny našich obcí • Obecní úřad Mělnické Vtelno, Mělnická 49 • Povoleno pod č. j. 32064387 ze dne 22. 1. 1987 • Redakce: Bc. Martina Götz, Ing. Josef Chramosta, Gabriela Poláková a Mgr. Lucie Veselá.
Uzávěrka č. 3/2025 bude 16. 11. 2025 • Náklad: 460 ks zdarma • Nevýžádané příspěvky se nevracejí • Datové soubory s podklady prosím zasílejte na e-mail: obec@melnickvetelno.cz.
Obrázky předávejte zásadně samostatně – jsou-li vloženy do wordovských dokumentů – dojde tím k jejich kvalitativní degradaci a nedají se kvalitně dál zpracovat ani tisknout.
K obrázkům připojujte také jejich popisky • Distribuce čísla 3/2025 proběhne po 1. 12. 2025 • Typo, design a produkce **artCIMRA** • www.artcimra.cz.